平成28年5月6日

各位
外国投資法人名 UBS ETF・シキャブ
代表者  取締役
     アンドレアス・ハーバーツェト
管理会社名   UBSファンド・マネジメント

（ルクセンブルク）エス・エイ
代表者名    CEO ギルバート・シントゲン

（管理会社コード：13854）
問合せ先    アンダーソン・毛利・友常法律事務所
担当者     弁護士 飛岡 和明
        （TEL 03-6888-1000）

信託報酬の減額に関するお知らせ

UBSファンド・マネジメント（ルクセンブルグ）エス・エイを管理会社に、UBS ETF・シキャブを外国投資法

人として上場するUBS ETF 欧州通貨圏株（MSCI EMU）（銘柄コード：1387）及びUBS ETF 米国株（MSCI米
国）（銘柄コード：1393）について、下記のとおり、2016 年 6 月 1 日を効力発生日として、信託報酬（外国投資

法人が、各銘柄の信託財産である外国ETFについて、管理会社及びカストディアンに対して支払う管理報酬を指

します。）の減額を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

銘柄名 2016年5月31日
までの信託報酬

2016年6月1日
以降の信託報酬

UBS ETF 欧州通貨圏株（MSCI EMU） 0.23 % 0.18 %
UBS ETF 米国株（MSCI米国） 0.20 % 0.14 %

以 上